DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL ESTRUTURAL E
FUNCIONAL DAS INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANENCIA DAS CIDADES DE JOÃO
PESSOA E CABEDELO - PB de autoria de JANAINA DA MOTTA BARBOSA, KAY
FRANCIS LEAL VIEIRA, MONIK GISELLE LIRA MONTEIRO, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php